"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

yY\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/04/2020 até 30/04/2020

Poder: Todos
Valores: todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

Orgao: Todos
Fonte: 100,261,463
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ALMIRIANE DA SILVA DUTRA OLIVEIRA - 81888627204
30/04/2020 OB 20200B00819 237-03739-146285  Normal 2020NL01911 2020NE00355 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03735-100191 29/04/2020 550,93
Total por Fornecedor: 550,93
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
20/04/2020 OB 20200B00751 237-03739-146285  Normal 2020NL01621 2020NE00323 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 07/04/2020 43.661.557,45
30/04/2020 OB 20200B00871 237-03739-168955  Normal 2020NL01659  2020NE00346 04630000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 24/04/2020 7.426.336,77
30/04/2020 OB 20200B00881 237-03739-168955  Normal 2020NL01618  2020NE00320 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 24/04/2020 21.859.124,92
30/04/2020 OB 20200B00882 237-03739-168955  Normal 2020NL01615  2020NE00321 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 24/04/2020 1.883.669,68
30/04/2020 OB 20200B00883 237-03739-168955  Normal 2020NL01619  2020NE00322 01000000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 24/04/2020 819.104,27
30/04/2020 OB 20200B00884 237-03739-168955  Normal 2020NL01712  2020NE00348 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 24/04/2020 11.335.508,14
Total por Fornecedor: 86.985.301,23
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
13/04/2020 OB 20200B00852 237-03739-528501 Normal 2020NL01655 2020NE00343 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 24/04/2020 251.722,34
20/04/2020 OB  20200B00693 237-03739-528501 Normal 2020NL01428  2020NE00275 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 956.686,98
20/04/2020 OB 20200B00696 237-03739-168947  Normal 2020NL01430 2020NE00276 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 656.964,72
20/04/2020 OB 20200B00697 237-03739-168947  Normal 2020NL01431 2020NE00277 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 70.770,85
30/04/2020 OB 20200B00859 237-03739-528501 Normal 2020NL01915  2020NE00361 01000000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 05/05/2020 69.563,56
Total por Fornecedor: 2.005.708,45
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
20/04/2020 OB 20200B00731 237-03739-610194  Normal 2020NL01453  2020NE00290 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 460.477,55
20/04/2020 OB 20200B00738 237-03739-610178  Normal 2020NL01456  2020NE00292 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 161.549,96
30/04/2020 OB 20200B00826 237-03739-610178  Normal 2020NL01455  2020NE00291 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 1.189.359,49
30/04/2020 OB 20200B00905 237-03739-610178  Normal 2020NL01953  2020NE00378 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/04/2020 1.617.874,29
30/04/2020 OB 20200B00906 237-03739-610178  Normal 2020NL01954  2020NE00379 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/04/2020 157.772,65
Total por Fornecedor: 3.587.033,94
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
20/04/2020 OB  20200B00704 237-03739-168998  Normal 2020NL01439  2020NE00281 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 3.285.613,12
30/04/2020 OB 20200B00824 237-03739-168998  Normal 2020NL01440 2020NE00282 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 142.314,59
30/04/2020 OB 20200B00868 237-03739-168998  Normal 2020NL01923  2020NE00365 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/04/2020 139.491,87
Total por Fornecedor: 3.567.419,58
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
20/04/2020 OB  20200B00708 237-03739-168963  Normal 2020NL01442  2020NE00283 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 5.203.055,29
20/04/2020 OB  20200B00709 237-03739-168963  Normal 2020NL01443  2020NE00284 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 338.087,76
30/04/2020 OB 20200B00836 237-03739-610275  Normal 2020NL01925 2020NE00368 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/05/2020 3.620.134,54
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/04/2020 até 30/04/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

Fonte: 100,261,463

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/04/2020 OB 20200B00837 237-03739-610275  Normal 2020NL01926  2020NE00369 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-168967 05/05/2020 326.883,83
30/04/2020 OB  20200B00838 237-03739-168963  Normal 2020NL01928 2020NE00370 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/04/2020 1.411.118,88
Total por Fornecedor: 10.899.280,30
LEONICE DE OLIVEIRA FERREIRA - 29166187249
20/04/2020 OB 20200B00724 237-03739-146285  Normal 2020NL01537  2020NE00310 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03053-569623 02/04/2020 4.294,46
Total por Fornecedor: 4.294,46
MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PG - PF0000027
13/04/2020 OB 20200B00851 237-03739-528501 Normal 2020NL01653  2020NE00343 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 24/04/2020 1.054,91
20/04/2020 OB 20200B00694 237-03739-528501 Normal 2020NL01427  2020NE00275 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 10.721,68
20/04/2020 OB 20200B00705 237-03739-168963  Normal 2020NL01441 2020NE00283 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 132.328,61
20/04/2020 OB 20200B00733 237-03739-610178  Normal 2020NL01454  2020NE00291 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 24.821,33
30/04/2020 OB 20200B00857 237-03739-528501 Normal 2020NL01913  2020NE00360 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/05/2020 10.716,35
30/04/2020 OB 20200B00869 237-03739-168955  Normal 2020NL01658  2020NE00346 04630000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 24/04/2020 1.209.040,80
30/04/2020 OB 20200B00872 237-03739-168955  Normal 2020NL01661 2020NE00347 04630000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 24/04/2020 5.136,52
30/04/2020 OB 20200B00876 237-03739-168955  Normal 2020NL01642  2020NE00336 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 24/04/2020 3.898,92
30/04/2020 OB  20200B00879 237-03739-168955  Normal 2020NL01617 2020NE00320 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 24/04/2020 638.671,13
30/04/2020 OB 20200B00899 237-03739-610275  Normal 2020NL01924 2020NE00368 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/05/2020 129.860,80
30/04/2020 OB 20200B00903 237-03739-610178  Normal 2020NL01952 2020NE00378 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/04/2020 27.090,26
Total por Fornecedor: 2.193.341,31
MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PG - TCE/AM - PF0000176
20/04/2020 OB 20200B00702 237-03739-168998  Normal 2020NL01438 2020NE00281 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 02/04/2020 36.952,41
30/04/2020 OB 20200B00866 237-03739-168998  Normal 2020NL01921 2020NE00364 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 29/04/2020 36.952,41
Total por Fornecedor: 73.904,82
MARIA CLARA BRITO DE SOUZA - 15545423249
01/04/2020 OB 20200B00619 237-03739-146285  Normal 2020NL01359  2020NE00273 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03734-000035 30/03/2020 4.977,22
Total por Fornecedor: 4.977,22
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
20/04/2020 OB  20200B00741 237-03739-146285  Normal 2020NL01631 2020NE00328 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 07/04/2020 1.790.097,03
30/04/2020 OB 20200B00874 237-03739-168955  Normal 2020NL01663  2020NE00347 04630000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 24/04/2020 5.111.383,70
30/04/2020 OB 20200B00875 237-03739-168955  Normal 2020NL01645 2020NE00337 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 24/04/2020 537.919,42
30/04/2020 OB 20200B00878 237-03739-168955  Normal 2020NL01643  2020NE00336 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 24/04/2020 12.670.821,52
Total por Fornecedor: 20.110.221,67
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
13/04/2020 OB 20200B00850 237-03739-528501 Normal 2020NL01648 2020NE00339 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 24/04/2020 1.322,24
13/04/2020 OB 20200B00853 237-03739-528501 Normal 2020NL01709  2020NE00345 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 24/04/2020 457.526,97

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT ad32d119de54b76904bb14094251ae

7/17/20 10:07:01AM, Péagina: 002 de 005



"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

) / UG Origem: Todas
5 Tipo: PAGO.

f/

Relagao de Pagamentos por UG

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

Orgao: Todos
Fonte: 100,261,463
Credor: Todos

Periodo: de 01/04/2020 até 30/04/2020 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
20/04/2020 OB 20200B00740 237-03739-168947  Normal 2020NL01650  2020NE00340 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/04/2020 38.061,88
Total por Fornecedor: 496.911,09
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
20/04/2020 OB 20200B00730 237-03739-610194  Normal 2020NL01461 2020NE00296 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 619.098,98
20/04/2020 OB 20200B00739 237-03739-610178  Normal 2020NL01565  2020NE00315 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 184.258,04
30/04/2020 OB 20200B00901 237-03739-610194  Normal 2020NL01959  2020NE00382 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/05/2020 386.276,13
30/04/2020 OB 20200B00902 237-03739-610178  Normal 2020NL01961 2020NE00383 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/04/2020 417.404,00
Total por Fornecedor: 1.607.037,15
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
20/04/2020 OB  20200B00700 237-03739-168998  Normal 2020NL01435 2020NE00279 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 570.740,29
20/04/2020 OB 20200B00726 237-03739-168998  Normal 2020NL01532  2020NE00280 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 02/04/2020 1.000,00
20/04/2020 OB 20200B00727 237-03739-168998  Normal 2020NL01437  2020NE00280 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 02/04/2020 50.660,67
30/04/2020 OB 20200B00827 237-03739-168998  Normal 2020NL01638  2020NE00332 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/04/2020 106.424,26
30/04/2020 OB 20200B00863 237-03739-168998  Normal 2020NL01919  2020NE00366 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/04/2020 556.759,21
30/04/2020 OB 20200B00864 237-03739-168998  Normal 2020NL01920 2020NE00367 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 29/04/2020 51.660,67
Total por Fornecedor: 1.337.245,10
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
20/04/2020 OB 20200B00717 237-03739-168963  Normal 2020NL01449  2020NE00288 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181269 02/04/2020 191.523,36
20/04/2020 OB 20200B00749 237-03739-168963  Normal 2020NL01636  2020NE00331 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/04/2020 134.773,69
30/04/2020 OB 20200B00825 237-03739-168963  Normal 2020NL01448 2020NE00287 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 2.481.966,07
30/04/2020 OB 20200B00840 237-03739-610275  Normal 2020NL01933  2020NE00373 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/05/2020 1.795.836,43
30/04/2020 OB 20200B00841 237-03739-610275  Normal 2020NL01934 2020NE00374 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168967 05/05/2020 187.272,39
30/04/2020 OB  20200B00842 237-03739-168963  Normal 2020NL01936  2020NE00375 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/04/2020 607.546,06
Total por Fornecedor: 5.398.918,00
RENILDA DE OLIVEIRA MENEZES - 13291807200
20/04/2020 OB 20200B00725 237-03739-146285  Normal 2020NL01538  2020NE00311 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-02690-376256 02/04/2020 1.045,79
Total por Fornecedor: 1.045,79
RETENGOES DE DIVIDAS PESSOAIS-FOLHA - PGJ/AM - PF0000198
20/04/2020 OB 20200B00729 237-03739-610194  Normal 2020NL01460 2020NE00296 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 69.722,36
20/04/2020 OB 20200B00734 237-03739-610178  Normal 2020NL01454  2020NE00291 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 329.802,38
30/04/2020 OB 20200B00900 237-03739-610194  Normal 2020NL01958  2020NE00382 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/05/2020 50.286,50
30/04/2020 OB 20200B00904 237-03739-610178  Normal 2020NL01952  2020NE00378 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/04/2020 314.477,70
Total por Fornecedor: 764.288,94
RETENGOES DE DiVIDAS PESSOAIS-FOLHA PG - PF0000026
13/04/2020 OB 20200B00855 237-03739-528501 Normal 2020NL01708 2020NE00345 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 24/04/2020 46.423,71
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

f/

Periodo: de 01/04/2020 até 30/04/2020
Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

‘Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas

5 Tipo: PAGO.

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

Fonte: 100,261,463

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
20/04/2020 OB  20200B00695 237-03739-528501 Normal 2020NL01427  2020NE00275 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 165.515,50
20/04/2020 OB  20200B00706 237-03739-168963  Normal 2020NL01441 2020NE00283 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 803.163,71
20/04/2020 OB  20200B00715 237-03739-168963  Normal 2020NL01447  2020NE00287 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 258.552,86
20/04/2020 OB  20200B00748 237-03739-168963  Normal 2020NL01635 2020NE00331 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 07/04/2020 9.987,08
20/04/2020 OB  20200B00750 237-03739-146285  Normal 2020NL01620  2020NE00323 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 07/04/2020 23.000,13
20/04/2020 OB  20200B00752 237-03739-146285  Normal 2020NL01623  2020NE00324 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 07/04/2020 8.836,33
30/04/2020 OB  20200B00835 237-03739-610275  Normal 2020NL01924  2020NE00368 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/05/2020 778.028,93
30/04/2020 OB  20200B00839 237-03739-610275  Normal 2020NL01932  2020NE00373 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/05/2020 258.061,30
30/04/2020 OB  20200B00858 237-03739-528501  Normal 2020NL01913  2020NE00360 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/05/2020 165.837,87
30/04/2020 OB  20200B00870 237-03739-168955  Normal 2020NL01658  2020NE00346 04630000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 24/04/2020 5.855.779,44
30/04/2020 OB 20200B00873 237-03739-168955  Normal 2020NL01661 2020NE00347 04630000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 24/04/2020 812.192,08
30/04/2020 OB  20200B00877 237-03739-168955  Normal 2020NL01642  2020NE00336 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 24/04/2020 1.861.320,95
30/04/2020 OB  20200B00880 237-03739-168955  Normal 2020NL01617  2020NE00320 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 24/04/2020 12.050.678,61
. ) Total por Fornecedor: 23.097.378,50
RETENCOES DE DIVIDAS PESSOAIS-FOLHA PG TCE - PF0000175
20/04/2020 OB  20200B00698 237-03739-168998  Normal 2020NL01434  2020NE00279 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 02/04/2020 54.678,12
20/04/2020 OB  20200B00703 237-03739-168998  Normal 2020NL01438  2020NE00281 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 02/04/2020 423.568,36
20/04/2020 OB  20200B00745 237-03739-168998  Normal 2020NL01637  2020NE00332 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 07/04/2020 7.099,05
30/04/2020 OB 20200B00862 237-03739-168998  Normal 2020NL01918  2020NE00366 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 29/04/2020 54.678,12
30/04/2020 OB 20200B00867 237-03739-168998  Normal 2020NL01921  2020NE00364 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 29/04/2020 423.953,60
Total por Fornecedor: 963.977,25
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ - 04312377000137
01/04/2020 OB  20200B00620 237-03739-146285  Normal 2020NL01358  2020NE00273 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/03/2020 688,79
13/04/2020 OB 20200B00846 237-03739-168955  Normal 2020NL01658  2020NE00346 04630000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 24/04/2020 3.757.735,63
13/04/2020 OB 20200B00847 237-03739-168955  Normal 2020NL01661 2020NE00347 04630000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 24/04/2020 664.205,90
13/04/2020 OB  20200B00848 237-03739-168955  Normal 2020NL01642  2020NE00336 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 24/04/2020 1.989.873,85
13/04/2020 OB 20200B00849 237-03739-168955  Normal 2020NL01617  2020NE00320 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 24/04/2020 6.013.856,82
13/04/2020 OB 20200B00854 237-03739-528501 Normal 2020NL01708  2020NE00345 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 24/04/2020 44.617,63
20/04/2020 OB  20200B00699 237-03739-168998  Normal 2020NL01434  2020NE00279 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 111.009,96
20/04/2020 OB  20200B00707 237-03739-168963  Normal 2020NL01441 2020NE00283 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 1.061.579,35
20/04/2020 OB  20200B00716 237-03739-168963  Normal 2020NL01447  2020NE00287 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 520.520,55
20/04/2020 OB 20200B00723 237-03739-146285  Normal 2020NL01536  2020NE00310 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 1.628,93
20/04/2020 OB  20200B00732 237-03739-610178  Normal 2020NL01454  2020NE00291 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 394.124,29

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT ad32d119de54b76904bb14094251ae

7/17/20 10:07:01AM, Péagina: 004 de 005



g

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/04/2020 até 30/04/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
2

Relagao de Pagamentos por UG
13 UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Direta e Indireta

Orgao: Todos

Fonte: 100,261,463

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
20/04/2020 OB  20200B00746 237-03739-168998  Normal 2020NL01637  2020NE00332 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 07/04/2020 16.522,02
20/04/2020 OB  20200B00747 237-03739-168963  Normal 2020NL01635  2020NE00331 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 07/04/2020 15.753,94
30/04/2020 OB  20200B00817 237-03739-146285  Normal 2020NL01907  2020NE00354 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/04/2020 1.451,96
30/04/2020 OB  20200B00821 237-03739-146285  Normal 2020NL01909  2020NE00356 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 001-03563-NAAGE 29/04/2020 20,98
30/04/2020 OB 20200B00834 237-03739-610194  Normal 2020NL01460  2020NE00296 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 188.668,18
30/04/2020 OB 20200B00856 237-03739-168947  Normal 2020NL01429  2020NE00276 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 171.067,71
30/04/2020 OB 20200B00861 237-03739-168998  Normal 2020NL01918  2020NE00366 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/04/2020 107.546,17
30/04/2020 OB 20200B00865 237-03739-168998  Normal 2020NL01921 2020NE00364 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/04/2020 704.557,00
Total por Fornecedor: 15.765.429,66
TEREZINHA FERREIRA VIANA - 22973079268
20/04/2020 OB 20200B00722 237-03739-146285  Normal 2020NL01535 2020NE00309 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03726-910562 02/04/2020 681,03
Total por Fornecedor: 681,03
VERONICA DA SILVA E SILVA - 84321040272
30/04/2020 OB 20200B00818 237-03739-146285  Normal 2020NL01908  2020NE00354 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-00482-063716 29/04/2020 6.989,21
Total por Fornecedor: 6.989,21

Total por UG:
Total Geral:

178,871,935.63
178.871.935,63
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